
貸出備品リスト 　別紙３

主催者名 利用期間

1.展示用備品

数量 単位 希望数

20 台

20 台

8 台

28 本

14 本

32 本

32 本

5 台

6 台

92 セット

50 個

50 個

100 セット

30 セット

30 セット

2.設置・運搬用備品

2 台

2 台

2 台

2 台

2 台

4 台

2 台

2 台

2 台

3.その他

1 台

1 台

20 脚

4 台

4 台

1 台

（注）

I 型フック（可動壁用） ピクチャーレール用/ハンガーセット対応/100kg対応

キャスター付き、耐荷重400kg

キャスター付き、耐荷重300kg

積載重量：300kg

積載重量：200kg、ネットタイプ

積載重量：150kg

積載重量：500kg

積載重量：200kg

自立展示パネル用絵画吊具/15kg対応

ピクチャーレール用絵画吊具/70kg対応

最大使用荷重：100kg
注意：脚立使用時は必ずヘルメットを着用してください。
　　　ヘルメットは最大４個まで貸出可能です。

ワイヤー収納ワゴン コンテナボックス４個付き

1820×920×H1640

1 台

ピクチャーレール用/ハンガーセット対応/100kg対応

ピクチャーレール用絵画吊具/30kg対応

ピクチャーレール用絵画吊具/50kg対応3ｍ×2.0Φ

3ｍ×2.5Φ

4ｍ×1.5Φ

品名 サイズ 備考

展示板クロス、白、キャスター・ピクチャーレール付
耐荷重30kg（片面15kg）

長机 W1800×D600×H720

結界パイプバー１

結界パイプバー２

折りたたみ式展示台座１

折りたたみ式展示台座２

結界支柱１

W600×D600×H900

Φ13×1980

Φ13×980

自立展示パネル2（三連）

W900×D900×H700

ポリ合板、木/カラー：白　耐荷重50kg

ポリ合板、木/カラー：白　耐荷重30kg

H400　ベース径Φ150

H750　ベース径Φ200

マルチ運搬車

絵画運搬車 1830×925×H1640

積載面：1240×790

積載面：900×600

天場高2400

台車（汎用）

台車（折りたたみ式）

台車（ブレーキ付）

脚立１

脚立２

天場高1410

天場高1800

コンテナボックス付き
作業台

W800×H910×L1200

W514×D403×H965～1635

ローリングタワー
1500×1800×H3435～3665
最高床高2450～2680

B1パネルまで対応。※パネルは貸し出していません。

積載面：740×480

脚立３

1 台 キャスター付き

折りたたみイス

・同時期に開催される他展覧会の使用希望状況により、記載された全数量を確保できない場合があります。

・突発的な破損事故等により、保有実数が、記載されている数量と異なる場合があります。ご了承ください。

結界支柱２

ミニハンガーセット

D型フック（固定壁用）

ハンガーセット１

ハンガーセット２

ハンガーセット３

自立展示パネル1 W1200×H2200

W1215(1枚)×H2200

1ｍ

折りたたみ作業台１ 1800×900×H740

会場入口サインボード

ポスター掲示用パネルスタンド

W515×H1400

会場誘導サインボード W305×D250×H1200

折りたたみ作業台２ 2400×1200×H740


