## 貸出備品リスト

主催者名 利用期間

## 1.展示用備品

品名	サイズ	数量	単位	備考	希望数
折りたたみ式展示台座1	W600×D600×H900	20	台	ポリ合板、木/カラー:白 耐荷重50kg	
折りたたみ式展示台座2	W900×D900×H700	20	台	ポリ合板、木/カラー:白 耐荷重30kg	
長机	W1800×D600×H720	8	台		
結界支柱1	H400 ベース径Φ150	28	本		
結界支柱2	H750 ベース径Φ200	14	本		
結界パイプバー1	Φ13×1980	32	本		
結界パイプバー2	Φ13×980	32	本		
自立展示パネル1	W1200×H2200	5	台	展示板クロス、白、キャスター・ピクチャーレール付	
自立展示パネル2(三連)	W1215(1枚)×H2200	6	台	耐荷重30kg(片面15kg)	
ミニハンガーセット	1m	92	セット	自立展示パネル用絵画吊具/15kg対応	
D型フック(固定壁用)		50	個	ピクチャーレール用/ハンガーセット対応/100kg対応	
I 型フック(可動壁用)		50	個	ピクチャーレール用/ハンガーセット対応/100kg対応	
ハンガーセット1	4m×1.5Φ	100	セット	ピクチャーレール用絵画吊具/30kg対応	
ハンガーセット2	3m×2.0Ф	30	セット	ピクチャーレール用絵画吊具/50kg対応	
ハンガーセット3	3m×2,5Φ	30	セット	ピクチャーレール用絵画吊具/70kg対応	

## 2.設置•運搬用備品

ワイヤー収納ワゴン		2	台	コンテナボックス4個付き	
マルチ運搬車	1820×920×H1640	2	台	積載重量:300kg	
絵画運搬車	1830×925×H1640	2	台	積載重量:200kg、ネットタイプ	
台車(折りたたみ式)	積載面: 740×480	2	台	積載重量:150kg	
台車(ブレーキ付)	積載面:1240×790	2	台	積載重量:500kg	
台車(汎用)	積載面:900×600	4	台	積載重量:200kg	
脚立1	天場高1410	2	台	最大使用荷重:100kg 注意:脚立使用時は必ずヘルメットを着用してください。 ヘルメットは最大4個まで貸出可能です。	
脚立2	天場高1800	2	台		
脚立3	天場高2400	2	台		
ローリングタワー	1500×1800×H3435~3665 最高床高2450~2680	1	台		

## 3.その他

折りたたみ作業台1	1800×900×H740	1	台	キャスター付き、耐荷重300kg	
折りたたみ作業台2	2400×1200×H740	1	台	キャスター付き、耐荷重400kg	
折りたたみイス		20	脚		
コンテナボックス付き 作業台	W800×H910×L1200	1	台	キャスター付き	
会場入口サインボード	W515×H1400	4	台		
会場誘導サインボード	W305×D250×H1200	4	台		
ポスター掲示用パネルスタンド	W514×D403×H965~1635	1	台	B1パネルまで対応。※パネルは貸し出していません。	

(注)

- ・同時期に開催される他展覧会の使用希望状況により、記載された全数量を確保できない場合があります。
- ・突発的な破損事故等により、保有実数が、記載されている数量と異なる場合があります。ご了承ください。